様式第１２号 授業料分割徴収（徴収猶予）申請書（規程第１８条第１項関係）

授 業 料 分 割 徴 収 （徴 収 猶 予 ）申 請 書 《記入例》

     令和２年  ○月 ○○日

公立大学法人秋田県立大学理事長  様

                            【申請者】

令和 ２年度 前期分の授業料の分割徴収 ・ 徴収猶予 を受けたいので、公立大学法人秋田県立大学学生納付金規程第１８

条第１項の規定により、関係書類を添えて申請します。

１ 令和 ２年度 前期分の授業料の額

２６７，９００円  （減免申請： 申請中 ・ 申請なし）

２ 分割徴収（徴収猶予）を受けようとする理由

ํʴᅌ๟ʱˎːʙ˒˄ʭʴˎʌʱ୆ං௭˘᎘ˇˑʙʮʒۆᭇʮʰʩʥ

ʥˇɱಆɴʴࠓޙ᧼ʱˎː୆ං௭˘᎘ρʝʥʊʑˏɲ

３ 分割徴収の回数及び方法（徴収猶予の期間）

希望分割回数 ：  4 回 （詳細を右の表に記入すること）

希望猶予期限 ：   9 月 18 日

納 入 原 資 ：   ࠓޙ᧼Ɓಆɴ50,000ӉƂ

４ 家族の状況（学資負担者の続柄に○をしてください。）

区 分 続 柄 氏    名 年 齢 職  業 勤 務 先 年  間  所  得 備    考

就

学

者

以

外

 ဲ ትᄈ ͜ᦶ 60 Ϝቅ  ـ ᇁٝݸΖ 2,020 千円

 ํ ትᄈ ᕳ55 ࠄ ̵̎  ̅ ᇁࣸݸං 120 千円

቎  ဲ ትᄈ ѡ 85 ࿬ ᒭ  0 千円 ᬣ࠶ዾ᎟Ɗ᎟

     千円

     千円

     千円

     千円

就

学

者

続 柄 氏    名 年 齢 在学校名 学 年 奨  学  金 通 学 の 区 分

本 人 ትᄈ ݺᦶ 23 ትᄈᇁዉࠓݸࠓݸᬅ 1 有 ・ 無  月 50,000  円 自 宅 ・ 自宅外

 有 ・ 無  月       円 自 宅 ・ 自宅外 3 ഁࠓትᄈ ʙ˄ʧ 15 ʰ˄ʵʘͳ ޳

     有 ・ 無  月       円 自 宅 ・ 自宅外

     有 ・ 無  月       円 自 宅 ・ 自宅外

学部(研究科) ᄀ၈ᡸ༽ቶࠓᦼ

学 科 ( 専 攻 )  ᄀ၈ᡸ༽ቶࡣࠓ௉

学 籍 番 号 MɥɥGɥɥɥ 学 年 Ɗ

氏 名 ትᄈ ݺᦶ             ɥ֫

住 所

ትᄈइͣ௹܆ͳ᧹ࠉᜎᦇዟᝮɥɥ-ɠɠ

̌ˡ́ೂᯕɞɞɞ࠱ת

電話番号： ƉƒƉƆƊƋƌƍƆƎƏƐƑ

給 付 奨 学 金

に 関 す る 情 報

（学部生のみ）

予約採用の

申込を行った者

給付奨学金の申込の受付番号（採用候補者とな

っていれば登録番号、給付奨学生となっていれ

ば奨学生番号）

在学(在学予約)

採用の申込を

行った者

給付奨学金の申込の受付番号（給付奨学生とな

っていれば奨学生番号）

納入回 納入期限 納入金額（割合）

１回 6ಆ25఍ 40ž

２回 7ಆ25఍ 20ž

３回 8ಆ25఍ 20ž

４回 9ಆ18఍ 20ž

５回

６回

分割徴収希望者のみ記入

分割徴収希望者のみ記入

徴収猶予希望者のみ記入

必ず押印する

必ず所得証明書の「所得欄」の

金額を記入する。

０円の場合は「０」と記入。